

**Årsredovisning**  
för  
**Rabia Invest AB**  
556977-1354  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rabia Asghar, Styrelseledamot  
2024-06-02

Styrelsen för Rabia Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är detaljhandel med livsmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under årets bolag har haft samarbete med bolag vilket gav en ökning till omsättning i bolaget vilket kommer pröva även positiv ökning i bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	37 238	18 194	13 359
Resultat efter finansiella poster	889	374	82
Soliditet (%)	49,5	23,9	25,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	605 666		<b>655 666</b>
Årets resultat			735 566	<b>735 566</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>605 666</b>	<b>735 566</b>	<b>1 391 232</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	433 926
årets vinst	907 307
	<b>1 341 233</b>
disponeras så att	
Utdelning	500 000
i ny räkning överföres	841 233
	<b>1 341 233</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		37 238 020	18 193 641
Övriga rörelseintäkter		42 360	2 322
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>37 280 380</b>	<b>18 195 963</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-34 549 409	-16 256 742
Övriga externa kostnader		-914 306	-849 414
Personalkostnader	2	-674 515	-562 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 000	-146 000
Övriga rörelsekostnader		-97 515	-524
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 381 745</b>	<b>-17 815 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>898 635</b>	<b>380 397</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 415	-6 916
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 306</b>	<b>-6 880</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>889 329</b>	<b>373 517</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>889 329</b>	<b>373 517</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-153 763	-77 585
<b>Årets resultat</b>		<b>735 566</b>	<b>295 932</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	396 000	542 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>396 000</b>	<b>542 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>396 000</b>	<b>542 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		261 156	10 158
<b>Summa varulager</b>		<b>261 156</b>	<b>10 158</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 832 339	1 492 036
Övriga fordringar		21 204	10 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 751	43 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 906 294</b>	<b>1 546 604</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		245 592	643 776
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>245 592</b>	<b>643 776</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 413 042</b>	<b>2 200 538</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 809 042</b>	<b>2 742 538</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		433 926	433 926
Årets resultat		907 307	171 740
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 341 233</b>	<b>605 666</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 391 233</b>	<b>655 666</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		332 375	397 901
Övriga skulder		0	7 544
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>332 375</b>	<b>405 445</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		775 497	1 432 270
Skatteskulder		232 974	77 585
Övriga skulder		46 510	144 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 453	26 626
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 085 434</b>	<b>1 681 427</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 809 042</b>	<b>2 742 538</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider är 20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	730 000	210 000
Inköp		520 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>730 000</b>	<b>730 000</b>
Ingående avskrivningar	-188 000	-42 000
Årets avskrivningar	-146 000	-146 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-334 000</b>	<b>-188 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>396 000</b>	<b>542 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån till kreditinstitut	-332 375	-397 901
Lån till närstående	0	7 544
	<b>-332 375</b>	<b>-390 357</b>

Malmö 2024-05-29

*Rabia Asghar*  
Rabia Asghar